
Stand: 21.08.2018 / 10:59:09

Ergebnisübersicht: Beesten [381833003] 18.08.2018 - 18.08.2018

1/1 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp . Jahrgang 2002 - 2012

Preis der Firma Planen Doris Höcke

Preis des Grünen Marktes Kölker, Freren

1. Luisa Behne (ZRFV Altenrheine e.V.) Luvencia218 7.80P

2.  Nele Hesping (ZRFV Altenrheine e.V.) Lady Lara 11321 7.50P

3.  Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur336 7.30P

4.  Tamina Datko (ZRFV Altenrheine e.V.) Indianer-Joey369 7.20P

5. Michelle Brunke (ZRFV Laggenbeck e. V.) Dreamona114 7.10

5. Lisa Wichmann (RV Ibbenbüren e.V.) Diego von Lyck343 7.10

7. Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Surprise 175297 6.90

7. Hanna Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12353 6.90

1/2 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp . Jahrgang 2002 - 2012

Preis der Firma Planen Doris Höcke

Preis des Grünen Marktes Kölker, Freren

1. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454271 8.00P

2.  Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Chayenne337 7.80P

3.  Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack 5354 7.60P

4.  Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva99 7.30P

5. Anna Wichmann (RV Ibbenbüren e.V.) Diego von Lyck343 7.10

5.  Juline Möllenkamp (RFZV Beesten e.V.) Silvia345 7.10

7.  Amelie Kautz (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja334 7.00

7.  Romy Merscher (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur336 7.00

2 Dressur-Wettbewerb (E 3)

Preis der Firma VGH Versicherungen Heskamp

Preis der Salvana Tiernahrung

1. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) Sir Avalon286 7.90P

2.  Lea Hesping (ZRFV Altenrheine e.V.) Lady Lara 11321 7.70P

3. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44415 7.40P

4. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 10122 7.30P

5. Leonie Pösse (RV Recke e.V.) Quite Easy 14252 7.20P

6. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam357 7.10P

7. Helen Brauer (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli346 7.00P

8. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13273 6.90P

9. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame62 6.70P

10. Verena Breckweg (RV Hopsten e.V.) Foundation 3157 6.60P

10. Vanessa Robers (ZRUFV Salzbergen e.V.) Top Diamond 4304 6.60P

12.  Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 53 6.50

12. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V80 6.50

12. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Felina 117358 6.50

15.  Lea Hüsing (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dimanche361 6.30

16. Isabel Thole (RUFV Wietmarschen) Piet326 6.20

17. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Sirius Brown 3289 6.00

18. Jennifer Schmitz (RV Hopsten e.V.) Janeke338 5.90

19. Luisa Behne (ZRFV Altenrheine e.V.) Luvencia218 5.80

19. Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Surprise 175297 5.80

21. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) El Paso 198129 5.00

21. Anke Schulteheinrich (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Wendolin 28310 5.00

23. Celina Janssen-Everwien (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Antara T13 4.80

3/1 Führzügel-Wettbewerb - Jahzrgang 2009 - 2014

Preis der Firma Gartenbau Garmann, Beesten

Preis der LVM Brüning, Freren

1. Jonna Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Pinkie Pie244 8.50P

2.  Louisa Klimansky (RFV Lingen u.U.e.V.) Wianda355 8.30P

3.  Marit Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja334 8.10P

3. Carolin Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12353 8.10P

3/2 Führzügel-Wettbewerb - Jahzrgang 2009 - 2014

Preis der Firma Gartenbau Garmann, Beesten

Preis der LVM Brüning, Freren

1.  Sophia Klimansky (RFV Lingen u.U.e.V.) Wianda355 8.30P

2. Mia Lena Dreising (RFZV Beesten e.V.) Stanley Boy368 8.10P

3.  Nina Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby 8308 8.00P

3.  Maari Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Zauberfee356 8.00P
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4 Spring-Reiterwettbewerb - Jahrgang 2000 - 2010

Preis der Firma Heese Transporte

Preis des Geflügelhofes reckweg, Recke

1. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454271 7.80P

2. Luisa Behne (ZRFV Altenrheine e.V.) Luvencia218 7.40P

3.  Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur336 7.20P

4. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy325 7.10P

4.  Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Chayenne337 7.10P

6. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 10122 7.00

6.  Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack 5354 7.00

8. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Empire Nelson329 6.90

8.  Romy Merscher (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur336 6.90

10. Celina Janssen-Everwien (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Antara T13 6.70

11. Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Surprise 175297 6.60

12. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti352 6.50

5 Stil-Springwettbewerb - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Firma Heinz Lambers - Transporte, Beesten

Preis des Modehauses Schulte, Schapen

1. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Spitfire La Garette364 7.80P

2. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) Sir Avalon286 7.70P

3. Hannes Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby 8308 7.60P

4. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Mi Amore 3222 7.50P

5. Kristin Janneschütz (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 26611 7.30P

5. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch365 7.30P

7. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Socke 44292 7.20P

8. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve359 7.10P

9. Helena Rekers (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Liberty 329204 7.00P

10. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam357 6.90

11. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollisson322 6.80

11. Lara Roling (RFZV Beesten e.V.) Brandy Hill351 6.80

11. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12353 6.80

14. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily93 6.70

14. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Welfenfürst 3309 6.70

16. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2206 6.40

17. Susan Godel (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fleur323 6.30

18.  Nele Höving (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cebastion320 6.20

19. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) El Paso 198129 6.10

20. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica 14210 6.00

21. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13205 5.80

6 Standard-Springwettbewerb

Preis des Autohauses Schwennen GmbH, Schapen

Preis des Haflingerhofes Feldmann, Recke

1. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76269 0.00 / 36.10P

2. Hannes Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby 8308 0.00 / 36.15P

3. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Spitfire La Garette364 0.00 / 36.29P

4. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Emarad130 0.00 / 36.79P

5. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch365 0.00 / 39.59P

6. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily93 0.00 / 40.53P

7. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica 14210 0.00 / 43.13P

8. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Mi Amore 3222 0.00 / 44.61P

9. Susan Godel (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fleur323 0.00 / 48.64

10.  Nele Höving (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cebastion320 0.00 / 48.68

11. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Empire Nelson329 0.00 / 51.40

12. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollisson322 0.00 / 54.26

13. Lara Roling (RFZV Beesten e.V.) Brandy Hill351 4.00 / 41.30

14. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12353 4.00 / 47.30

15. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Socke 44292 4.00 / 50.26

16. Anna Freyberg (RFV Lingen u.U.e.V.) Save my Dream340 4.00 / 54.88

17. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) El Paso 198129 24.00 / 67.93

18. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2206 30.00 / 74.24

19. Celina Janssen-Everwien (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Antara T13 30.00 / 96.01

7 Dressurprüfung Kl.A* (geschl.Prfg.)

Preis der Firma Thorsten Lah - Baumaschinen, Freren

Preis der Schlosserei Holle, Messingen

1. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky306 7.70P
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2. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Dragonero 3112 7.50P

3. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2284 7.40P

4. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Relana Fee257 7.30P

5. Kristin Athmer (RV Recke e.V.) Bonita 42520 7.20P

5. Manuela Kohl (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S294 7.20P

7. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Rolexa 6266 7.10P

8. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 5271 7.00P

9. Noelle Scheffer (RFV Emsbueren e.V.) Found for you156 6.90P

10. Verena Breckweg (RV Hopsten e.V.) Foundation 3157 6.80P

11. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Damur 583 6.70P

11. Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.) Leonettico201 6.70P

13. Anika Obieglo (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Karlson 30183 6.60

13. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Latino 359195 6.60

15. Jana Scheffer (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 10122 6.50

16. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734274 6.40

17. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva99 6.30

18. Madlen Dreising (RFZV Beesten e.V.) Daressa Vita87 6.10

19. Charlotte Vornholt (PSV Hellern) Marcy S221 6.00

20. Caroline Göhring (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Boat Ideal Lady18 5.90

20. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Captain Sallidor36 5.90

20. Nicole Niemann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Del Aquera96 5.90

23. Leonie Pösse (RV Recke e.V.) Quite Easy 14252 5.80

24. Larissa Kriegel (RUFV Isterberg e.V.) Giselle S162 5.70

25. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Sissy Gold290 5.60

26. Anke Schulteheinrich (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Wendolin 28310 5.10

27. Inga Gliege (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Davino 2990 4.80

8 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Firma Meese Transporte, Beesten

Preis der Viehzentale, Beesten

Preis der Raiffeisen-Warengenossenschaft Beesten

Preis von Haus Mia, Beesten

1. Karin Hegerfeld (RFV Mesum e.V.) First Mind149 7.60P

2. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One85 7.40P

3. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo53 7.30P

4. Noelle Scheffer (RFV Emsbueren e.V.) Found for you156 7.20P

5. Laura Börgermann (RV Ibbenbüren e.V.) Santiano 10276 7.10P

5. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2284 7.10P

7. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky306 7.00P

8. Luisa Rust (RV Osnabrück e.V.) Lago Maggiore 27192 6.90P

9. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Dragonero 3112 6.60P

10. Anne Koopmann (RV Recke e.V.) Coralie 1368 6.50P

11. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Estelle 59135 6.40

12. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Relana Fee257 6.30

13. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva99 6.20

14. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 233133 6.10

15. Lina Ellermann (RUFV Nordhorn e.V.) Hennes 23166 6.00

16. Verena Breckweg (RV Hopsten e.V.) Foundation 3157 5.90

16. Manuela Kohl (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S294 5.90

18. Simone Hampe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Strawberry Colada295 5.70

19. Larissa Kriegel (RUFV Isterberg e.V.) Giselle S162 5.60

20. Annika Kreling (RV Ibbenbüren e.V.) Coming Home 463 5.20

21. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me258 5.10

22. Ute Bergschneider (RV Recke e.V.) Daydream 9891 5.00

23. Vera Walinsky (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cate 244 4.80

23. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS102 4.80

23. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38120 4.80

9 Reitpferdeprüfung

Preis der Firma VGH Berthold Korte - Hopster Tierzuchtgeräte

1.  Riikkaa Miettinen (RuFV Spelle u. Umgebung) Tempelruf366 7.90P

2. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kyva185 7.80P

3. Kyra Post Dr. (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Einfach Easy127 7.50P

4. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Captain G WE34 7.40P

5. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Frieda Gold K158 7.10

5. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Magic Inwhite220 7.10

7. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Friday 13363 7.00

8. Janina Schwegmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Felano W146 6.90

8. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Susi Sorglos 14298 6.90

10. Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Hollywood 65172 6.80
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10 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Firma Bauunternehmen Stümpel, Beesten

Preis der Firma Biogas Garmann, Beesten

1. Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.) Rubinrot 8270 8.20P

2. Kyra Post Dr. (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Einfach Easy127 8.00P

3. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Never Black RB233 7.60P

4. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Iedeeaal178 7.40P

5. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Rolexa 6266 7.20P

6. Larissa Knipp (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rubinio's son268 7.10

7. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Captain G WE34 6.90

7. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Magic Inwhite220 6.90

9. Janina Schwegmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Felano W146 6.60

10. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Carrie Girl40 6.50

11. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Delire Damour97 6.40

11/1 Stilspringprüfung Kl.A* (geschl.Prfg.) - RlP 0 - 10

Preis der Firma Kreling Anhänger, Beesten

Preis der Firma DP Trockenwerke GmbH, Beesten

1. Claudia Schnieders (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Pedro 851241 8.00P

2. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Mi Amore 3222 7.90P

3. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra168 7.80P

4. Vivien Heuckmann (RV Mettingen e.V.) Flagrant Verde150 7.50P

4. Charlotte Vornholt (PSV Hellern) Hope of Joy 2175 7.50P

6. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7200 7.40P

7. Kristin Janneschütz (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 26611 7.30

8. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Latino 359195 7.20

9. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 26 7.10

10. Imke Ballmann (RFV Emsbueren e.V.) Catch a Vision43 6.90

11. Henrika Brüggemeier (RFZV Beesten e.V.) Sir Nacho288 6.60

12. Larissa Corbach (ZRFV Riesenbeck e.V.) Tobi 101303 6.50

13. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Damur 583 6.40

14. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 233133 6.30

15. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13205 6.20

16. Hannes Gronotte (RFV Mesum e.V.) Visby 8308 6.00

16. Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lordane342 6.00

18. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Lui 99217 5.60

11/2 Stilspringprüfung Kl.A* (geschl.Prfg.) - RLP 11 - 654

Preis des Steuerberaters Knollenborg, Lingen

Preis der Volksbank Süd-Emsland e.G., Beesten

1. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 8.30P

2. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13302 8.00P

3. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Dragon WL362 7.90P

4. Manuela Kohl (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S294 7.80P

5. Larissa Hoppe (RV Recke e.V.) Galipaldi160 7.70P

5. Inga Gliege (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Lucy 690215 7.70P

7. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano56 7.60P

8. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2169 7.50P

9. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One73 7.40P

10. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186296 7.30P

11. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Caju 925 7.20

12. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 4569 7.10

13. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Pepsi Line242 7.00

14. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Christiano 1957 6.80

15. Anna Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) It's Fischi181 6.70

16. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Estelle 59135 6.60

17. Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.) Blitz van het Ravenhof17 6.50

17. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Boris der Große21 6.50

17. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Fynnjo159 6.50

20. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Cuba-Liebre77 6.20

21. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Captain Sallidor36 5.80

22. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55142 5.60

23. Larissa Hoppe (RV Recke e.V.) Leon 558198 5.00

12/1 Springprüfung Kl. A** - RLP 0 - 24

Preis der Lonnemann Optik's, Spelle

Preis der Firma Eichholz Silobau, Schapen

1. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Emarad130 0.00 / 42.96P
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2. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano56 0.00 / 45.67P

3. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra168 0.00 / 52.04P

4. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Pepsi Line242 0.00 / 58.11P

5. Larissa Corbach (ZRFV Riesenbeck e.V.) Tobi 101303 4.00 / 50.87P

6. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Damur 583 4.00 / 56.46P

7. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 190333 4.00 / 57.23P

8. Henrika Brüggemeier (RFZV Beesten e.V.) Sir Nacho288 4.00 / 61.01

9. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Balkira348 4.00 / 61.26

10. Vivien Heuckmann (RV Mettingen e.V.) Flagrant Verde150 8.00 / 49.31

11. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 26 8.00 / 60.36

12. Imke Ballmann (RFV Emsbueren e.V.) Catch a Vision43 8.00 / 60.38

13. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7200 9.00 / 65.35

14. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly349 11.00 / 73.09

15. Tjorven Cathrin Meyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Infinity 15180 11.00 / 73.77

16. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Lui 99217 16.00 / 59.89

17. Christian Jaspers (RV Hopsten e.V.) Zuckerpuppe 52318 31.00 / 86.88

12/2 Springprüfung Kl. A** - RLP 25 - 796

Preis der Brockamps Mühle, Neuenkirchen-Bramsche

Preis der Firma Knudsen, Lünne

1. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 0.00 / 44.54P

2. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Fynnjo159 0.00 / 49.36P

3. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cornet's Courage 270 0.00 / 50.14P

4. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Dree Boeken's Coupes Roeschen115 0.00 / 52.26P

5. Siegfried Lagemann (ZRFV Laggenbeck e. V.) SP Quintero293 0.00 / 53.66P

6. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda111 0.00 / 56.25P

7. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One73 0.00 / 58.83P

8. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer60 4.00 / 44.29P

9. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186296 4.00 / 47.79

10. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo47 4.00 / 48.77

11. Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucky 1504212 4.00 / 50.19

12. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67113 4.00 / 50.87

13. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Cuba-Liebre77 4.00 / 55.56

14. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2247 5.00 / 65.50

15. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Caju 925 5.00 / 65.53

16. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Boris der Große21 8.00 / 50.81

17. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N31 8.00 / 55.87

18. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Scarlett 716280 8.00 / 56.54

19. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Lord Carry210 15.00 / 86.79

20. Dierk Kröner (RV Mettingen e.V.) Caramel 4337 19.00 / 89.59

13 Springprüfung Kl.L

Preis der Rechtsanwälte Tanja Kreimer & Kollegen, Hopsten

Preis der Firma Thomsen & Co., Beesten

1. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Chico's Way54 0.00 / 48.40P

2. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose29 0.00 / 50.04P

3. Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.) Lexington 58203 0.00 / 50.23P

4. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15283 0.00 / 52.25P

5. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 338 0.00 / 52.75P

6. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time51 0.00 / 55.23P

7. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora262 0.00 / 57.03P

8. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L225 0.00 / 57.08P

9. Tjorven Cathrin Meyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Infinity 15180 0.00 / 62.52P

10. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3327 4.00 / 52.79

11. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed193 4.00 / 53.64

12. Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucky 1504212 4.00 / 53.74

13. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61208 4.00 / 55.51

14. Kerstin Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Looping Louisa209 4.00 / 55.97

15. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2247 4.00 / 58.33

16. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins238 4.00 / 59.45

17. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N31 4.00 / 60.29

18. Cordula Eiler (RV Ibbenbüren e.V.) Impernico179 4.00 / 62.31

19. Siegfried Lagemann (ZRFV Laggenbeck e. V.) SP Quintero293 12.00 / 58.99

20. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer60 15.00 / 75.36

14 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der Gemeinde Beesten

Ehrenpreis der Rechtsanwälte Tanja Kreimer & Kollegen, Hopsten

1. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61208 0.00 / 62.09P

2. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora262 1.00 / 68.63P
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Ergebnisübersicht: Beesten [381833003] 18.08.2018 - 18.08.2018

3. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Chico's Way54 4.00 / 62.87P

4. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3327 4.00 / 66.04P

5. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L225 5.00 / 68.95P

6. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15283 8.00 / 62.50P

7. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose29 8.00 / 65.94

8. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed193 9.00 / 69.60

9. Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zandor 29315 10.00 / 72.40

10. Ines Kröner (RV Mettingen e.V.) Captain Clooney32 12.00 / 61.31

11. Kerstin Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Looping Louisa209 13.00 / 69.40

12. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 338 21.00 / 100.10
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